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HARJOITTELUN TAVOITTEET JA OSAAMISEN ARVIOINTI

Sairaanhoitaja (SH), Kätilö (Klö), Ensihoitaja (EH), Terveydenhoitaja (TH) EU-
direktiivin 2013/55/EU mukaisesti.

Opiskelija: Opiskelija numero:

Puhelinnumero: Sähköposti:

Harjoittelupaikka
Harjoittelupaikka (yksikkö ja osasto):

Ohjaaja: Puhelinnumero: Sähköposti:

Ohjaava opettaja: Puhelinnumero: Sähköposti:

AIKA JA HARJOITUSTYYPPI:

Harjoittelun ajankohta tai ajankohdat:

Opintopisteet:
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HARJOITTELUN YLEISET TAVOITTEET, JOITA SOVELLETAAN 
KAIKKIIN HARJOITTELUIHIN.

Opiskelija kuvaa konkreettiset tavoitteet, jotka ovat realistisia saavuttaa 
kyseisessä harjoittelussa. Opiskelija huomioi aikaisemmista harjoitteluista saadun 
palautteen, sekä hyödyntää harjoittelupaikan tarjoamat mahdollisuudet.

• Näyttöön perustuvan hoitotyön osaaminen:
Opiskelija osaa toteuttaa näyttöön perustuvaa hoitotyötä hoitotieteellisestä 
näkökulmasta 

• Eettinen osaaminen ja kohtaaminen:
Eettinen ja ihmiskeskeinen lähestymistapa 
Potilaan ja omaisten kohtaaminen
Kulttuurisensitiivisyyden huomioon ottaminen hoitotyössä 

• Aseptiikka osana potilasturvallisuusosaamista:
Opiskelija ymmärtää aseptisen toimintatavan merkityksen ja osaa toimia 
aseptisten periaatteiden mukaisesti

• Kliininen osaaminen ja potilasturvallisuus:
Kliiniset kädentaidot
Systemaattinen potilaan tilan arviointi

• Lääkehoito ja potilasturvallisuus:
Opiskelija ymmärtää ja toteuttaa lääkehoitoa ottaen huomioon 
potilasturvallisuuden

• Dokumentointi ja raportointi osana potilasturvallisuutta: 
Opiskelija ymmärtää kirjaamisen ja raportoinnin merkityksen ja osaa 
toteuttaa sitä järjestelmällisesti

• Ammatillinen kehittyminen ja kasvu:
Opiskelijan rooli työyhteisössä ja ammatillinen kasvu
Vastuun ottaminen ja työpaikan ohjeiden ja käytäntöjen kunnioittaminen
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HARJOITTELUN TAVOITTEET (opiskelija täyttää)

Opiskelija kuvaa yleisten tavoitteiden pohjalta konkreettiset omat tavoitteet, jotka 
ovat realistisia saavuttaa kyseisessä harjoittelussa. Opiskelija huomioi myös 
aikaisemmista harjoitteluista saadun palautteen, sekä hyödyntää harjoittelupaikan 
tarjoamat mahdollisuudet. Käytä yleisiä tavoitteita kontekstikohtaisten tavoitteiden 
alaotsikoina.
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OPISKELIJAN OMA ARVIOINTI HARJOITTELUSTA (opiskelija 
täyttää)  

Opiskelijan itsearviointi harjoittelusta suhteessa yleisiin ja omiin tavoitteisiin:

OHJAAJAN ARVIOINTI HARJOITTELUSTA (ohjaaja täyttää)   

Arviointi opiskelijan vahvuuksista ja ammatillisen osaamisen kehityksestä:

Arviointi opiskelijan ammatillisen osaamisen kehittämistarpeista: 
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Yhteinen arviointikeskustelu (opiskelija, ohjaaja ja opettaja) 

Päivämäärä/ajat: 

Osallistujat: 

Opiskelijan allekirjoitus:

Ohjaajan allekirjoitus:

Harjoittelujakso on:  Hyväksytty   Hylätty 

Perustelut (tarvittaessa erillisessä liitteessä):

OHJEET

OSAPUOLTEN TEHTÄVÄT 

Kaikki osapuolet sitoutuvat tekemään yhteistyötä harjoittelun tavoitteiden mukaisesti. 
Opiskelija sitoutuu noudattamaan työyhteisön toimintaperiaatteita ja työskentelemään 
tavoitteiden saavuttamiseksi. Opiskelija raportoi ja arvioi osaamistaan. Ohjaaja 
sitoutuu perehdyttämään opiskelijan, sekä ohjaamaan ja arvioimaan opiskelijan 
osaamista harjoittelun aikana.
Opettaja sitoutuu ohjaamaan opiskelijaa soveltamaan opinnoista saatua tietoa ja 
taitoja. Ohjaus ja arviointi toteutetaan jatkuvana prosessina. Osapuolet sitoutuvat 
pitämään potilas-/asiakastiedot, työyhteisön tiedot ja harjoittelupaikan 
luottamuksellisiksi ilmoittamat tiedot luottamuksellisina.
Jos nimetty ohjaaja katsoo, että harjoittelujakso on vaarassa tulla hylätyksi, on hänen 
otettava välittömästi yhteyttä ohjaavaan opettajaan yhteisen arviointikeskustelun 
järjestämiseksi. Harjoittelua koskevat ohjeet ja kriteerit harjoittelun hylkäämiseksi, 
löytyvät Arcadan verkkosivuilta.

https://www.arcada.fi/sv/samarbete-och-tjanster/samverkan-och-partnerskap/praktik-en-direkt-koppling-till-arbetslivet
https://start.arcada.fi/sv/praktik-och-jobb/praktik/praktik-inom-vard-halsa-och-valfard/kriterier-for-underkannande
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HARJOITTELUN ARVIOINTI 

Harjoittelun aikana järjestetään arviointikeskustelu. Arviointikeskusteluun 
osallistuvat opiskelija, ohjaava opettaja sekä harjoittelun ohjaaja ja mahdollisesti 
muut työyhteisön edustajat, yhteisesti sovitulla tavalla (esim. etäpalaveriyhteyksiä 
käyttäen). Arviointi toteutetaan rakentavassa hengessä ja se on luonteeltaan 
ohjaava ja kehittävä.

Harjoittelun kokonaisarviointi perustuu opintosuunnitelman mukaisiin yleisiin, 
yksilöllisiin ja kontekstikohtaisiin oppimistavoitteisiin.

Harjoittelun lopussa harjoittelun ohjaaja keskustelee opiskelijan kanssa siitä, miten 
osaaminen on saavutettu suhteessa kuvattuihin tavoitteisiin. Näiden perusteella 
arvioidaan opiskelijan osaamista, edistymistä ja vahvuuksia sekä ammatillisen 
osaamisen kehittämistarpeita. Ohjaaja ja opiskelija tekevät kirjallisen arvioinnin 
tässä lomakkeessa, suhteessa kyseisen harjoittelujakson kuvattuihin tavoitteisiin. 
Arvioinnissa suositellaan käyttämään yleisiä tavoitteita alaotsikoina. 

Arcadan verkkosivuilla osoitteessa start.arcada.fi/sv/praktik on lisäohjeita 
harjoittelun arviointiin.

Kaikki poissaolot korvataan kliinisellä työllä potilaskontaktissa. Poissaolojen 
korvaamisesta sovitaan opettajan ja harjoittelupaikan kanssa. 
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